Prefeitura do Município de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 -- Centro -- Jaguariúna-SP -- CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 980]/ 9780/ 9757/ 9707/ 9825/ 9792/ 9786

w'ww.l imita coes. ia gua riu n8.SD.gov. br

ATA DE SESSÃO PUBLICA PARA ABERTURA, ANALISE DOS DOCUMENTOS DOS
ENVELOPES HABILITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA N' 036/2023 - PROCEDIMENTO
LICITATORIO N' 477/2023.

Objeto: Permissão de uso de espaço público para estabelecimento de produção, venda e consumo de
produtos alimentícios Espaço 01 Cafeteria / lanchonete -- área privativa: 3 1,97m:, localizado na Praça
Umbelina Bueno, s/n', Centro Jaguariúna/SP

No quinto dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, às 09:30 horas, no Auditório da Secretaria

de Educação, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, com a presença dos membros abaixo assinados,

para realização de sessão pública para abertura dos Envelopes Habilitação da Concorrência acima

mencionada. Aberta a sessão, a Senhora Presidente pede para constar que protocolaram os envelopes as

pessoas físicas ANDRE LUIS DE MEDEIROS -- CPF: 068.746.288/60; ANDREIA FERNANDES

SOUZA -- CPF 344.866.258-54; GLEDSON FERNANDES -- CPF 372.252.818-60 e a pessoa jurídica

BAR LANCHONETE GONÇALVES JAGUARIUNA LTDA -- CNPJ: 01.528.644/0001-10; cujos

representantes presentes e credenciados nesta sessão assinam esta ATA. Após, foram rubricados em seus

fechos todos os envelopes. Ato continuo foram abertos os envelopes de n'. 01 e chanceladas vistas às

participantes para rubrica. Esta Comissão informa que realizou diligências nos sítios do Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo pelo link !!!!p$;Z6yW»4:tçç.$D=ov.br/apenados/pybljçg/#1l e no Portal da

Transparência do Ministério da Transparência e Controladoria-Geral da União no link

!!!!D://www.portaltransp41 ç11çi4:gQlc:1llZ, que nada constaram em relação as participantes, nem em relação aos

seus sócios, conforme se verifica das consultas anexas. Da análise dos documentos de habilitação esta

Comissão verificou o seguinte: a licitante ANDREIA FERNANDES SOIJZA - CPF 344.866.258-54

apresentou a Certidão Negativa de Ação Civil ''Positiva", ou seja, com restrições. As demais licitantes

apresentaram documentação de acordo ao exigido no edital. Registra-se que, ao abrir os documentos de

Habilitação das licitantes ANDREIA FERNANDES SOUZA -- CPF 344.866.258-54 e GLEDSON

FERNANDES -- CPF 372.252.818-60, foi percebido semelhança nos sobrenomes e endereços de residência

e, após confirmação por ambos que são casados, esta Comissão decide pela Suspensão desta sessão pública

Página l de 2

®

f
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 -- Centro -- Jaguariúna-SP -- CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9757/ 9707/9825/ 9792/ 9786

wn'w.licitaçoesj89ua riu na.SD.cov. b r

para uma análise/assessoria jurídica sobre as questões mencionadas. Franqueada a palavra os representantes

presentes não constaram apontamentos em ATA. Reaberta, a Presidente procedeu a leitura da mesma, que

foi achada conforme. Nada mais havendo digno de nota nem a tratar, sendo certo que o julgamento será

prolatado assim que superadas as questões apontadas, encerrou-se a sessão.

Pre t
e

ei ura do Município de Jaauariúna

CPF: 344.866.258-54

Membro

Credenciados

BARLANCllONETEGONÇALVES
JAGUARIUNALTDA
CNPJ: O1.528.644/0001-10

MILTONGONÇALVES
CPF: 717.586.588-00

Página 2 de 2

TRIBUIVAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Relação de Impedimentos de Contrato/ Licitação
Documento gerado em 05/1 2/2023 às 10:06:24

Em 05f12/2023 às 09:59:08 não foram encontrados registros de pessoas físicas ou jurídicas para o critério de pesquisa
indo rmado:

CPF 37225281860

Para acessar este documento com os dados atualizados, acesse
https://www4.tce.sp.gov br/apenados/publico/#/publicas/impedimento ou utilize o QR Code

Av. Rangel Pestana, 315 - Centro
Telefone:(11)3292-3266

SP - CEP OI O1 7-906
vwwv.tce.sp.gov.br

Págir)p: l de l

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Relação de Impedimentos de Contrato/ Licitação
Documento gerado em 05/12/2023 às 10:07:57

Em 05/12/2023 às 09:59:08 não foram encontrados registros de pessoas físicas ou jurídicas para o critério de pesquisa
informado:

CPF:

CNPJ

71758658800

01528644000110

)
,d

Para acessar este documento com os dados atualizados, acesse
https://www4.tce.sp.gov.br/apenados/publico/#/publicas/impedimento ou utilize o QR Cede

Av. Rangel Pestana, 315 - Centro
Telefone:(11)3292-3266

SP - CEP OI O1 7-906
www.tce.sp.gov.br

Página:l de l

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Relação de Impedimentos de Contrato/ Licitação
Documento gerado em 05/1 2/2023 às 10:03:12

Em 05/12/2023 às 09:59:08 não foram encontrados regístros de pessoas físicas ou jurídicas para o critério de pesquisa
info rmado:

CPF 34486625854

Para acessar este documento com os dados atualizados, acesse
https;//www4.tce.sp.gov-br/apenados/publico/#/publicas/impedimento ou utilize o QR Cede

Av. Rangem Pestana, 315 - Centro - SP - CEP 01017-906
Telefone:(11) 3292-3266 www.tce.sp.gov.br

Página: l de l

Z

S
=

E

0
>

U
g
E
.J g

0
's

8.8
lq: t.#'

0

0

g

Q

Z
0
Z

=

0
0Q
Z0
Z

m0
q'

Z

U

a
C

©

0
'D

Q

c o
'iÀ

E
0 Ê

0

-g lâ g é

E0Z

0
'0

0

©a
aJ

00

H
l\
r\

E
aJ

E
a.
LJ

c --

C
a)
Ca

<

a
E
©

0

S

0
Q

a

a

a
'0

0

0
<

000
$

0

r'\ 0
Q
CD0 a

â

0
'0

Q

a
C
m
C

8 a.
ZU

U
0
0
Ln

0
ãQ
'(

0

0

rD '

H .y
t.» tb-H 0

0

U

Z

'9 U
E 0

a
'a

cO0
0
<

J
Q.
<

0
a
5

Q

a
C
0

C
0

H
3

C
0

Õ
0

=

C
0y

.e

H =.Õ

0
rN

0
Q

H''õ
ü 'o

á'Z

a.

.i c

0

w) g

E

Z
H
Q z:

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Relação de Impedimentos de Contrato/ Licitação
Documento gerado em 05/1 2/2023 às 09:59:34

Em 05/12/2023 às 09:59:08 não foram encontrados registros de pessoas físicas ou jurídicas para o critério de pesquisa
informado:

CPF: 06874628860

""-;;,,...=:;Hi;;:==H:H:i.mH:s!:i::='=:ii!..'- '.'': W

Q

Z

!(

E
Q

Ü

g
E
.J

0-

g

g
0

g
=

0
SZ
S

0

k

1-» p-q

.Ê :

Q

Z0
Z

0
0
Z
Q

tJ

€ ..:

;< =r'q LL

0
Z

o .S

C

C

E
0

0
('N

$

0-

0
Q
Z0

E

U C

C
aJ

Z
S

<

='Z

a
E

t'y0

Q
0
aJ

a)

0

0
0

F\

0

C
D

0
C
a;
>0

0

U iâ

'D Z
O (J
L- '--b

E 0
0 'D
'o oo b
: ã'a
C 8

0 b .g
a .y
H
N 0

0
'u

CD

0
Q
<

J
a.
<

0
E
5

Q
'u

m
C
0

0
©

C
Q
C

e
0
C
a)

0

C
H

='

Z

H

=

e
0U

H

E 0 0

F
'u C

E
'0

E

C
a}Z

=

a.
Q

H H

m
Q

Z

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Relação de Impedimentos de Contrato/ Licitação
Documento gerado em 05/12/2023 às 11:16:55

Em 05/12/2023 às 11:16:42 não foram encontrados registros de pessoas físicas ou jurídicas para o critério de pesquisa
info rmado:

CPF 47294230897

\

,z

Para acessar este documento com os dados atualizados. acesse
https://www4.tce.sp.gov.br/apenados/publico/#/publicas/impedimento ou utilize o QR Code

Av. Rangel Pestana, 315 - Centro - SP - CEP 01017-906
Telefone:(11) 3292-3266 www.tce.sp.gov.br

Q

Z
D

g
E

0
ga

<

a.
E
J

g
0
S

B.9
-( l»

0
SZ

0
k

0
-«:Z0
Z

0
'0Q

Q

Z
0-
Z

Z C
0
0

E g,

c o

Q

E
aJ E

0

E

0
0

E
E
©

'o a' o' ê' '

C
;< =r'q LL

E

U C

C
a)

E
0

aJ

1/1

0

E0
<Lâ

00

m

0
0
C
D

0
C
0
>0 Z

0

9Q
0

tO0

rQ ''

}€
:g

Q

Q

0

0
Q

<

.J

a.
<

0
E
5
IL

Q
'Q n
C
0

C
®

='

Z

ÇJ LIJ
'o Z

E 0

n
0
C

0H

3
C
0

H
'0

H

Q

Q
H =, .S=

C
Q
C

0 0
'9-g

C
E

'D

g
E3

C0
Z

H
'D

H
m
Q

'o o
o .b

}g' Q
a. Z

tJ

'(

Z
=

$

0
>

a
g
E
.J

Q
0

$

D

g.2

0
S
Z«

0

g

0Q
Z
0-

Z

0

0

Z0
Z

Z
U

0
'D

e

©

a
C

Ü G' -

Ü< =r'N LL

C

0 uo
't) u.n

ã'ac o

E
aJ

0

E0

E

U

Q

c:

C0
-<' '
-= aJ

E

ü .g
#

'0

0
'0

0

'(
0
H

q'r\

0

r'Q {'q
.- c=

0

CD
0
C
©
>

0

0

ZU tÕ

o ii]D Z:

'9 U

0
rY) x'''

a 0

g :b

0
'D

e
e
0
C
aJ

0
00
<

J
a.
<

0
a
5

Q
'DH
C
Q

e
H

a'Z

LO0
©

\J

C
©
C

H
E 0

Q

g

'u 'u ,-..

o K o

:Ê $ ''"

a
E
3
C

Z
Q. Q

Q

a

Q
Q

2: